様式第１号

年　　月　　日
笠間市長　山口 伸樹　様
住所又は所在地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

メールアドレス
構築仕様書交付申請書
「クラウド教育情報システム・クラウド校務支援システム構築プロポーザル」（以下「プロポーザル」という。）構築仕様書交付にあたり、笠間市が公にしていない情報（以下「機密情報」という。）を含むため機密情報の取扱について、第三者に漏えいしないよう下記のとおり取り扱います。

また、本機密保持誓約書の内容は、弊社業務協力企業においても、同様に適用いたします。

記

１　機密情報は、プロポーザル応募にのみ利用し、関連する者のみ閲覧する。

２　機密情報の取扱いに関し、管理記録を作成し厳重に管理する。

３　応募終了時には、すべての機密情報を廃棄する。

４　機密情報を笠間市から開示された者の責により、笠間市に損害が発生した場合は、これを賠償する責めを負うものとする。

1